
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2  (Dodatečná informace č. 2) 

 

Zakázka: "Dodávka vozidel pro Královéhradecký kraj pro rok 2018" 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu a 

doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotazy: 

„Bude zadavatel akceptovat jinou tovární značku (neboli model po vysvětlení č. 1) i jako jiné karosářské 

provedení například vztaženo k domácí značce Fabia Kombi jako 1. tovární značku (model) a druhý model 

Fabia Hatchback jako 2. tovární značku (model)? Bude zadavatel akceptovat u 1. tovární značky (modelu) i 

metalické barvy? Uchazeč doplňuje, že zadavatel sice požaduje nepříplatkovou barvu, ale ta může být u 

mailto:jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

různých výrobců jiná, proto by uchazeč mohl nabídnout metalickou barvu s tím, že na vysoutěžení nejlepší 

ceny to nemůže mít vliv, neboť i když je cena o metalickou barvu vyšší tak vysoutěžená cena musí být 

nejnižší ať je s barvou bez příplatku nebo s metalickou barvou. Bude zadavatel akceptovat dva modely se 

stejným názvem pro dvě tovární značky (modely) s tím, že by uchazeč nabídl původní model, jehož výroba v 

současné době dobíhá a jeho nástupce jehož výroba se rozbíhá, a který je na jiné platformě, jen má stejný 

název? Uchazeč doplňuje, že obě provedení budou vyrobena ve stejném roce tj. v roce 2018, kdy je i plnění 

veřejné zakázky.“ 

Odpovědi: 

V jedné kategorii požaduje zadavatel vozidla vždy stejné tovární značky a jednoho modelu, tento může být i 

starší a novější řada, oba však vyrobené v roce 2018. Dodá-li dodavatel 6 ks vozidel, která budou např. Fabia 

Combi a zajistí požadovanou výbavu, shodnou barvu, … atd., dodavatel bude akceptovat, že např. 3 ks 

budou starší model a 3 ks novější, budou-li všechna vozidla vyrobena v r. 2018. Zadavatel předpokládá, že 

oba modely si budou velmi podobné a v takovém případě bude akceptovat nástupce, resp. nástupce splní 

požadované parametry i obdobnou karoserii. Odlišný název pak lze akceptovat. 

Ano, metalické barvy dodavatel akceptovat bude. Nepříplatková barva je minimálním požadavkem. Barva 

všech ks 1 tovární značky (kategorie) však musí být shodná. 

Ve zbytku odkazuje zadavatel na Dodatečnou informaci č. 1. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění a končí dne 18.  5.  2018 v 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 

 V Hradci Králové 9. 5. 2018 

 

 

 

 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2018-05-09T15:48:56+0200
	JUDr. Jana Blezzardová


	



